



Mitas ger extra kraft till sin däckserie SPORT FORCE+ RS med två nya storlekar

- **Mitas SPORT FORCE+ RS däckserie finns nu i 8 storlekar**
- **De två nya storlekarna för bakdäck är utformade för kraftfullare motorcyklar**

Mitas släpper två nya storlekar i sin däckserie SPORT FORCE+ RS, gjorda för att ge extra dragkraft under längre turer. De nya bakdäcken i 180/60ZR17 och 200/55ZR17 är speciellt utformade för kraftfullare motorcyklar och ger SPORT FORCE+ RS-serien upp till åtta tillgängliga storlekar för alla typer av motorcyklar.

Boštjan Novak, chef för forskning, utveckling och kvalitet på Mitas Motorcycle Tires säger: "Vi är verkligen glada över att introducera dessa större däck i vår däckserie SPORT FORCE+ RS. De ger en helt ny nivå av energi genom sin nya konstruktion i kombination med vår högpresterande däckblandning RS-Racing Soft. Och som alltid såg vi till att de verkligen sattes på prov med hjälp av tävlingsföraren Randy Krummenacher innan vi släppte ut dem på vägarna för att säkerställa klassens bästa prestanda och konkurrenskraftiga varvtider."

SPORT FORCE+ RS-däcken är tillverkade av en specialutvecklad Racing Soft (RS)-blandning som ger ett exceptionellt grepp i extrema lutande vinklar och utmärkt rak stabilitet vid topphastigheter. Tack vare den speciella konstruktionen får föraren total kontroll över sin motorcykel med fantastisk feedback och känsla, även med den extra kraften i de mer kraftfulla motorcyklarna.

Randy Krummenacher, schweizisk motorcykelförare och 2019 års vinnare av Supersport World Championship, tillägger: "De två nya storlekarna på bakdäck ökar prestandan ytterligare. Sidogreppet, den snabba accelerationen ut ur kurvan och den verkligt dynamiska hanteringen utan att man kompromissar med hållbarheten är de viktigaste fördelarna som jag ser att däcken ger till oss förare."

Pressmeddelande

15.05.2024



För mer information om Mitas SPORT FORCE+ RS, gå till:

<https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelvagdack/motorcykelracing-dack/sport-force-plus-rs>

Mitas är ett däckmärke som riktar sig till kunder inom lantbruk, materialhantering, byggnadsfordon och motorcyklar med en decennielång tradition.

Mitas erbjuder smarta och pålitliga produkter som underlättar vardagen för dem som arbetar i dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul.

Presskontakt:

Janja Likar Čarman

Marknadschef Mitas motorcykeldäck

E-post : janja.carman@mitas-tires.com

Telefon: +386 41 599 764

Sektion för online-nyheter: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

